[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4сессия									  3 созыв
РЕШЕНИЕ
от   20.12.2013г.                                                                                                                № IV-III-14
д.Юшкозеро
Об утверждении перечня муниципального
имущества, передаваемого из муниципальной
 собственности Юшкозерского сельского поселения
в муниципальную собственность МО
«Калевальский национальный  район»

         Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.08 № 1212-ЗРК «О реализации части11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ…», Постановлением Правительства Республики Карелия от24.07.06 №104-П «Об утверждении порядка согласования перечней передаваемого поселениям имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных районов»

Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Юшкозерского сельского поселения в муниципальную собственность МО «Калевальский  национальный  район» (перечень прилагается).
1. Направить данный перечень на согласование в Совет Калевальского муниципального района.

Председатель Совета
Юшкозерского сельского поселения                                                      И.Л. Колмачева

Глава Юшкозерского
сельского поселения:                                                                                М.В. Соболевская

	   Приложение №1
к решению сессии Совета Юшкозерского сельского поселения
№ IV-III-14 от    20.12.2013г

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МО « Юшкозерское сельское поселение» передаваемого в муниципальную собственность МО «Калевальский национальный район»

                                                                                    [image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4сессия									  3 созыв
РЕШЕНИЕ
от   20.12.2013г.                                                                                                                № IV-III-15
д.Юшкозеро
Об утверждении перечня муниципального
имущества, передаваемого из муниципальной
 собственности МО
«Калевальский национальный  район»
в муниципальную собственность
 МО «Юшкозерское сельскео поселение»

         Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.08 № 1212-ЗРК «О реализации части11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.04 №122-ФЗ…», Постановлением Правительства Республики Карелия от24.07.06 №104-П «Об утверждении порядка согласования перечней передаваемого поселениям имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных районов»

Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности МО «Калевальский  национальный  район»  в муниципальную собственность  МО «Юшкозерское сельское поселение»  (перечень прилагается).

Председатель Совета
Юшкозерского сельского поселения                                                      И.Л. Колмачева

Глава Юшкозерского
сельского поселения:                                                                                М.В. Соболевская

	   Приложение №1
К решенрею сессии Совета Юшкозерского сельского поселения
№ IV-III-15 от    20.12.2013г

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Калевальского муниципального района, предлагаемого
к передаче  в  муниципальную  собственность Юшкозерского  сельского  поселения

	№ п/п
	Полное наименование организации
(балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики
имущества

	1.

Администрация Калевальского муниципального района  (казна)

186990,
п. Калевала,
ул. Советская, 11

Сирена ручная механическая LK-120

186990,
п. Калевала,
ул. Советская, 11

балансовая стоимость 6973,00 рублей

image1.png